
 
UCHWAŁA Nr XXIII / 149 / 12 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 9 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/128/12 w sprawie uchwalenia regulaminu 

doprowadzania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Cegłów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.Dz.U. z 
2006r Nr 123, poz. 858 ze zm) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XXI/128/12 z dnia 29 marca 2012r w 
sprawie uchwalenia regulaminu doprowadzania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
gminy Cegłów, stanowiącym „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Cegłów ” wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w § 2 pkt. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Ścieki przemysłowe - ścieki, niebędące ściekami bytowymi albo wodami opadowymi 
lub roztopowymi, powstałe w związku z prowadzoną przez zakład działalnością handlową, 
przemysłową, składową, transportową lub usługową, a także będące ich mieszaniną ze 
ściekami innego podmiotu, odprowadzane urządzeniami kanalizacyjnymi tego zakładu.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
W dniu 29 marca 2012r Rada Gminy Cegłów podjęła uchwałę Nr XXI/128/12 w sprawie 
uchwalenia regulaminu doprowadzania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Cegłów. Wojewoda Mazowiecki jako organ nadzoru stwierdził, że definicja ścieków 
przemysłowych zawarta w „Regulaminie” jest niezgodna z ustawą dnia 7 czerwca 2001r o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 
W związku z tym niniejszą uchwałą prostuje się ten błędny zapis. 


